



Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahumdur

Ilham Aliyev



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 103 (21.764)

1 iyun 2017-ci il, cümə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva mayın 31-də Bakı Sərgi Mərkəzində XXIV Beynəlxalq "Xəzər Neft və Qaz-2017" sərgi və konfransının, həmçinin VII Xəzər Beynəlxalq enerji və alternativ enerji sərgisinin açılışında iştirak ediblər.

Xəzəryanı regionda enerji sektorunun ən əhəmiyyətli tədbiri olan XXIV Beynəlxalq "Xəzər Neft və Qaz-2017" sərgisi Azərbaycanın Energetika Nazirliyinin və Dövlət Neft Şirkətinin - SOCAR-ın dəstəyi, "ITECA Caspian" və "ITE Group" şirkətlərinin təşkilatçılığı ilə keçirilir. Bu il sərgidə dünyanın 30 ölkəsini təmsil edən 300-dək şirkət iştirak edir. Onların arasında Azərbaycan, ABŞ, Belarus, Belçika, İspaniya, İtaliya, Qazaxıstan, Çin, Niderland Krallığı, Polşa, Yaponiya və digər ölkələr var.

Dövlətimizin başçısı tədbirdə nitq söyləyib.

Sərgilərlə tanış olduqdan sonra Prezident İlham Əliyev sərgi və konfransın xatirə kitabını imzalayıb.

* * *

Mayın 31-də Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi donanmasının "Qubadlı" və "Cəbrayıl" adlı yeni təchizat gəmilərinin istismara verilməsi mərasimi keçirilib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev mərasimdə iştirak edib.

* * *

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev mayın 31-də ABŞ dövlət katibinin enerji diplomatiyası üzrə köməkçisinin müavini xanım Robin Danniqanı qəbul edib.

* * *

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev mayın 31-də Bakıda keçirilən yüksək səviyyəli rəsmi statistiklər üçün Dayanıqlı İnkişaf Məqsədləri üzrə məlumat və statistikaya dair subregional seminarın və Azərbaycanın sədrliyi ilə Müstəqil Dövlətlər Birliyinin iştirakçısı olan dövlətlərin Statistika Xidmətləri Rəhbərləri Şurasının 57-ci iclasında iştirak edən yüksək səviyyəli rəsmi qonaqları qəbul edib.



Naxçıvanda futbol üzrə "Heydər Əliyev kuboku" uğrunda turnir başa çatıb



Naxçıvanda ümummillə lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 94-cü ildönümünə həsr olunmuş futbol üzrə "Heydər Əliyev kuboku" uğrunda turnir keçirilib. Mayın 26-da start götürən və dairəvi sistem üzrə keçirilən turnirdə "Araz-Naxçıvan",

Yarışdan əvvəl Naxçıvan Dövlət Filarmoniyasının Mahını və rəqs ansamblının, eləcə də müğənnilərdən Sevinc və Sevil Səfərovaların ifasında konsert proqramı olub.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talibov turnirin son oyununu



yərə çıxıb.

Oyundan sonra mükafatlandırma mərasimi keçirilib.

Əvvəlcə turnirdə oyunları idarə edən hakimlərə mükafatlar verilib, turnirin təşkilində xidmətlərinə görə Peşəkar Futbol Li-

Naxçıvan" komandasına isə bürünc medallar təqdim edilib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talibov futbol üzrə "Heydər Əliyev kuboku" uğrunda keçirilən turnirin qalibi olan "Mərkəzi Ordu İdman



"Mil-Muğan", "Mərkəzi Ordu İdman Klubu" və "Zaqatala" komandaları mübarizə aparıblar.

Mayın 30-da Naxçıvan Muxtar Respublika Stadionunda "Araz-Naxçıvan" və "Mərkəzi Ordu İdman Klubu" arasında futbol üzrə "Heydər Əliyev kuboku"nun son turunun görüşü keçirilib.

izləyib.

Gərgin idman mübarizəsi və dostluq şəraitində keçən oyun "Mərkəzi Ordu İdman Klubu"nun 1:0 hesablı qələbəsi ilə başa çatıb və komanda futbol üzrə "Heydər Əliyev kuboku" uğrunda keçirilən turnirin qalibi olub. "Mil-Muğan" komandası turnirdə ikinci yərə, "Araz-Naxçıvan" isə üçüncü



qasının prezidenti Ramin Musayevə isə xatirə hədiyyəsi təqdim olunub. Oyunların nəticələrinə görə "Ən yaxşı gənc futbolçu", "Ən məhsuldar futbolçu", "Ən yaxşı qapıçı" və "Ən yaxşı futbolçu" nominasiyalarında mükafatlar verilib.

Sonra ikinci yərə çıxan "Mil-Muğan" komandasına gümüş, üçüncü yerin sahibi "Araz-

Klubu"na qızıl medalları və kuboku təqdim edib.

Ali Məclisin Sədri turnirdə mübarizə aparan komandaların oyunçuları ilə görüşüb, onlara təşəkkürünü bildirib və komandalarla xatirə şəkli çəkdirib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin mətbuat xidməti

Mayın 31-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin yaradılmasının 7-ci ildönümünü münasibətilə tədbir keçirilib.

Əvvəlcə tədbir iştirakçıları müstəqil Azərbaycan dövlətinin qurucusu və memarı, görkəmli dövlət xadimi Heydər Əliyevin Naxçıvan şəhərinin baş meydanında əzəmətlə ucalan abidəsi önünə gül dəstələri düzüb, ulu öndərin xatirəsini dərin ehtiramla yad ediblər. Sonra tədbir iştirakçıları Heydər Əliyev Muzeyinə gələrək ümummilli liderimizin həyatını və çoxşaxəli dövlətçilik fəaliyyətini əks etdirən eksponatlara baxıblar.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətində keçirilən tədbirdə xidmətin rəisi, miqrasiya xidməti müşaviri Şahin Nəbiyev çıxış edərək bildirib ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2010-cu il 31 may tarixli Fərmanına əsasən Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Miqrasiya Xidməti yaradılıb. Bu gün muxtar respublikada bütün sahələrlə yanaşı, miqrasiya sisteminin inkişafına da diqqət və qayğı göstərilir. Xidmətin müasir standartlara cavab verən inzibati binası istifadəyə verilib. Görülən işlərin nəticəsidir ki, muxtar respublikada miqrasiya prosesləri qanunun tələblərinə uyğun həyata keçirilir. Xidmət ötən dövrdə fəaliyyətini muxtar respublika ərazisində miqrasiya proseslərinin tənzimlənməsi, onların uçotunun aparılması, miqrasiya siyasətinin həyata keçirilməsi istiqamətində qurub. Azərbaycan Respublikasının ərazisində müvəq-

Dövlət Miqrasiya Xidmətinin yaradılmasının ildönümünü qeyd edilib

qəti və daimi yaşamaq, həmçinin muxtar respublika ərazisində haqq-öhdənə əmək fəaliyyəti ilə məşğul olmaq üçün iş icazələrinin verilməsi, vətəndaşlıq mənsubiyyətinin və qaçqınlıq statusunun müəyyənləşdirilməsi, eyni zamanda müvəqqəti olma müddətinin uzadılması ilə bağlı Dövlət Miqrasiya Xidmətinə daxil olmuş müraciətlərin hər biri ayrı-ayrılıqda qanunvericiliyin tələblərinə uyğun araşdırılaraq müvafiq qərarlar qəbul edilib.

Azərbaycan Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin rəisi, II dərəcəli dövlət miqrasiya xidməti müşaviri Firudin Nəbiyev tədbirdə çıxış edərək xidmət əməkdaşlarını təbrik edib, onlara gələcək işlərində uğurlar arzulayıb. Firudin Nəbiyev qeyd edib ki, ölkəmizin sosial-iqtisadi inkişafı, geosiyasi mövqeyi, insan hüquq və azadlıqlarının qorunması sahəsində görülən işlər dünyanın müxtəlif yerlərindən Azərbaycana miqrasiya edənlərin sayının artmasına səbəb olub. Bu gün Azərbaycan xarici investorlar üçün cəlb edici ölkəyə çevrilib və miqrasiya prosesləri dinamik xarakter alıb. Bütün bunlar nəzərə alınaraq ölkəmizdə Dövlət Miqrasiya Xidməti yaradılıb və bu sahədə qanunvericilik bazası formalaşdırılıb. Artıq ölkəmizdə, eləcə də muxtar respublikada bu sahədə müasir informasiya texnologiyaları tətbiq olunur, əcnəbilərin və vətəndaşlığın olmayan şəxslərin, eləcə də Azərbaycan Respublikası vətəndaşlarının xidmətə



elektron qaydada müraciət imkanı yaradılır. Ötən 7 ildə Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin formalaşdırılması, müasir tələblərə cavab verən bina ilə təmin edilməsi, qanunvericilik bazasının yaradılması və təkmilləşdirilməsi sahəsində görülən tədbirlər mühüm əhəmiyyətə malikdir. Bu, bir daha Azərbaycan dövlətçiliyinin möhkəm təməllər üzərində qurulduğunu təsdiq edir. Artıq yaradılmasından qısa müddət keçməsinə baxmayaraq, Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidməti qarşıda duran vəzifələri uğurla icra edir, bu sahədə çalışan əməkdaşlar dövlətin mənafeyini etibarlı şəkildə qoruyur, eyni zamanda əcnəbi vətəndaşların muxtar respublikada qanuni fəaliyyətini təmin edirlər.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin rəisi, general-mayor Fazil Ələkbərov

kollektivi təbrik edərək deyib ki, Naxçıvan uzun illərdir blokada şəraitində yaşayır. Ona görə də muxtar respublikaya miqrantların gəlməsi təəccüblü görünə bilər. Lakin bugünkü reallıq ondan ibarətdir ki, Azərbaycanın iqtisadi inkişafı fonunda çiçəklənən Naxçıvan Muxtar Respublikasına qonşu ölkələrdən gələn miqrantların sayı ilbəil artır. Bu da Naxçıvanda miqrasiya tədbirlərinin həyata keçirilməsini zəruri edir. Bu gün dünyada baş verən proseslər, bəzi ölkələrdə terror hadisələrinin törədilməsi bu sahədə ciddi tədbirlərin həyata keçirilməsini, xüsusilə də miqrasiya proseslərinə nəzarətin artırılmasını zəruri edir. Ölkəmizdə bu sahə üzrə qəbul edilmiş qanunvericilik bazası muxtar respublikada da miqrasiya sahəsində qarşıya qoyulan vəzifələrin hüquqi qaydada həyata keçirilməsini təminat verir. Fazil Ələkbərov miqrasiya xidməti

əməkdaşlarının bundan sonra da öz üzərinə düşən vəzifələri layiqincə yerinə yetirəcəklərinə, muxtar respublikada miqrasiya proseslərinin idarə olunması sahəsində qanunvericiliyin tələblərinə uyğun fəaliyyət göstərəcəklərinə əminliyini bildirib.

Azərbaycan Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin rəisi, II dərəcəli dövlət miqrasiya xidməti müşaviri Firudin Nəbiyev və Azərbaycan Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin Baş idarə rəisi, baş miqrasiya xidməti müşaviri Rza Talbov miqrasiya orqanlarının fəaliyyətinin təşkilində, inkişafında və möhkəmləndirilməsində xüsusi xidmətləri olan, vəzifələrini nümunəvi yerinə yetirən, qulluqda yüksək nəticələr əldə edən muxtar respublika Dövlət Miqrasiya Xidmətinin bir qrup əməkdaşına "Azərbaycan Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin 10 illiyi (2007-2017)" yubiley medalını təqdim ediblər.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin rəisi, general-mayor Fazil Ələkbərova "Azərbaycan Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin 10 illiyi (2007-2017)" yubiley medalı təqdim olunub.

Səmərəli fəaliyyətlərinə görə bir qrup əməkdaşa fəxri fərman və qiymətli hədiyyələr, bir qrup əməkdaşa isə xüsusi rütbələr verilib.

Tədbir iştirakçıları Naxçıvan Dövlət Televiziyasında hazırlanan "Miqrasiya siyasəti: idarəetmə və inkişaf" filminə baxıblar.

Sonda xatirə şəkli çəkdirilib.

"Şərq qapısı"

Mayın 31-də Azərbaycan Prezidenti yanında Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin İnkişafına Dövlət Dəstəyi Fondunun (KİVDF) təşkilatçılığı ilə ölkəmizin aparıcı media nümayəndələri muxtar respublikaya səfər ediblər.

Qonaqlar xalqımızın ümummilli lideri, müstəqil Azərbaycan dövlətinin qurucusu və memarı ulu öndər Heydər Əliyevin Naxçıvan şəhərinin mərkəzində əzəmətlə ucalan abidəsini ziyarət edib, Heydər Əliyev Muzeyi ilə tanış olublar. Burada media nümayəndələrinə görkəmli dövlət xadimi Heydər Əliyevin ictimai-siyasi fəaliyyətinin müxtəlif dövrlərini əks etdirən eksponatlar barədə ətraflı məlumat verilib.

Həmin gün Azərbaycan Prezidenti yanında Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin İnkişafına Dövlət Dəstəyi Fondunun təşkilatçılığı ilə Naxçıvan Dövlət Universitetində "Naxçıvanın turizm potensialının tanıtılmasında medianın rolu" mövzusunda konfrans keçirilib.

Konfransın iştirakçıları əvvəlcə universitetdə fəaliyyət göstərən Media Mərkəzi ilə tanış olublar. Bildirilib ki, Naxçıvan Dövlət Universitetinin Media Mərkəzi ən müasir texnoloji avadanlıqlarla təchiz olunub və burada gələcəyin peşəkar jurnalistlərinin yetişməsi üçün hər cür şərait mövcuddur. Qonaqlara Universitet televiziyası, "Nuhçıxan" radiosu və mətbuat şöbəsi, həmçinin universitetin "Yeni fikir" qəzetinin fəaliyyəti barədə məlumat verilib. Media nümayəndələri müxtəlif radio və televiziya verilişlərinin, xəbərlərin hazırlanması, açıq dərslərin yazılması proseslərini izləyiblər.

Ölkəmizdə fəaliyyət göstərən aparıcı kütləvi informasiya vasitələrinin rəhbərləri, muxtar respublikanın media orqanlarının əməkdaşları, eləcə də Naxçıvan Dövlət Universitetinin Jurnalistika ixtisasının tələbələrinin iştirakı ilə keçirilən konfransı universitetin

"Naxçıvanın turizm potensialının tanıtılmasında medianın rolu" mövzusunda konfrans keçirilib



tədris işləri üzrə prorektor, dosent Surə Seyidə ab.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin İnkişafına Dövlət Dəstəyi Fondunun icraçı direktoru Vüqar Səfərlilə ölkənin aparıcı media rəhbərlərinin Naxçıvana səfərinin sayca ikinci olduğunu xatırladı. O qeyd edib ki, Azərbaycanın ayrılmaz tərkib hissəsi olan Naxçıvan Muxtar Respublikası böyük turizm potensialına malikdir. Qədim tarixə, zəngin mədəniyyətə, gözəl təbiətə malik olması müasir dövrdə Naxçıvanı turistlər üçün daha cəlbədiçi edir. Buna görə də qədim diyarın turizm potensialının tanıtılmasında kütləvi informasiya vasitələrinin üzərinə böyük iş düşür. Konfransın keçirilməsində əsas məqsəd də ölkəmizin aparıcı kütləvi informasiya vasitələrində Naxçıvanın məhz bu istiqamətdə tanıtılmasına, təbliğ edilməsinə töhfə verməkdən ibarətdir.

Naxçıvan Dövlət Universitetinin Jurnalistika və dünya ədəbiyyatı kafedrasının müdiri Şəhla Şirəliyeva çıxışında bildirib ki, muxtar respublikada jurnalist kadrların hazırlanmasında bu ali təhsil ocağının rolu böyükdür. Bu il 50 illik yubileyini qeyd edən universitetdə Media Mərkəzi, televiziya, "Yeni fikir" qəzeti, "Nuhçıxan" radiosu fəaliyyət

göstərir. Jurnalistika ixtisasında təhsil alan tələbələr yaradılmış bu şəraitdən istifadə edərək bilik və bacarıqlarını daha da təkmilləşdirirlər. Bundan əlavə, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2015-ci il 27 iyul tarixdə "Ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrində ixtisasların müvafiq təşkilatlara həmmiliyə verilməsi haqqında" imzaladığı Sərəncama uyğun olaraq tələbə jurnalistlərin Naxçıvan Dövlət Televiziya və Radio Verilişləri Komitəsində, "Şərq qapısı" qəzetində təcrübə keçmələri, eləcə də bu orqanlarla əməkdaşlıq etmələri təmin olunub. Qeyd edilib ki, muxtar respublikanın turizm potensialının tanıtılmasında medianın rolu da nılmazdır. Bu baxımdan digər sahələrdə olduğu kimi, jurnalistika sahəsində də peşəkar kadrların hazırlığı önəmli məsələlərdəndir.

"Şərq qapısı" qəzetinin əməkdaşı, iqtisad üzrə fəlsəfə doktoru Əli Cabbarov çıxışında bildirib ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası da ölkəmizin mühüm turizm mərkəzlərindəndir. Hazırda il ərzində 400 mindən artıq turistlərin səyahət etdiyi Naxçıvanın turizm potensialından bəhrə götürmək üçün təbliğat mexanizminin də səmərəli olması mühüm amildir. Bu baxımdan məhz məqsədyönlü şəkildə həyata keçirilən təbliğat vasitəsilə bu gün turizmdən əldə olunan nə-



ticələri dəfələrlə yaxşılaşdırıla bilər. Son illərdə Naxçıvanın turizm potensialının təbliği ilə bağlı ölkə mətbuatında, eləcə də Türkiyə, ABŞ, Rusiya, Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin nüfuzlu mətbuat orqanlarında çox sayda elmi və publisistik məqalələr dərc edilib. Təkcə son 3 il ərzində "Şərq qapısı" qəzetində Naxçıvanın turizm potensialı ilə bağlı 70-ə yaxın məqalə oxuculara təqdim olunub. Bu məqalələr qəzetin internet saytında ayrıca "Turizm" bölməsində yerləşdirilib. Bunlar arasında Naxçıvanın turizm marşrutları, kənd turizm və ekoturizm məkanları, tənhişlik dəyəri kəsb edən qədim tarixi abidələri, milli mətbəx və qonaqpərvərlik elementləri, habelə yaradılmış turizm infrastrukturunu müəssisələri haqqında yazılar üstünlük təşkil edir. Bundan əlavə, qəzetin saytının ingilis dili bölümündə də "Turizm" və "Naxçıvan xarici qonaqların gözü ilə" başlıqları altında xeyli sayda materiallar, Naxçıvana səfər edən nüfuzlu qonaqların təəssüratları yerləşdirilib. Naxçıvanın turizm potensialının tanıtılmasında Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Televiziya və Radio Verilişləri Komitəsi tərəfindən də xeyli işlər görüldü. Belə ki, təkcə ötən il Naxçıvan Dövlət Televiziyasında bu mövzuda 57 veriliş, 13 film, kənd-

lərin sosial həyatını əks etdirən 11 teleetüd və muxtar respublikanın turizm potensialını əks etdirən 11 videoçarx, 200-ə yaxın süjet efirə təqdim edilib. Bu dövrdə Naxçıvan Dövlət Radiosunda da turizmə aid 70-dən artıq veriliş hazırlanıb, bu işlər hazırda da davam etdirilir. Əli Cabbarov qeyd edib ki, konfransda ölkəmizin mötəbər media nümayəndələri rəhbərlərinin iştirakı onu deməyə əsas verir ki, gələcəkdə Naxçıvanın turizm potensialının tanıtılmasında və təbliğində kütləvi informasiya vasitələrinin imkanlarından geniş istifadə olunacaqdır.

Konfransda "Yeni Azərbaycan" qəzetinin baş redaktoru Hikmət Babaoğlu, "İki sahil" qəzetinin baş redaktoru Vüqar Rəhimzadə, "Palitra" qəzetinin baş redaktoru Namiq Əliyev, "Səs" qəzetinin baş redaktoru Bəhriz Quliyev, "APA-Holding"-in prezidenti Vüsalə Mahirqızı, Naxçıvan Muxtar Respublikası Mətbuat Şurasının sədri Rövşən Hüseynov, Naxçıvan Dövlət Universitetinin müəllimi, dosent İman Cəfərlilə, Naxçıvan Dövlət Televiziyasının əməkdaşlarından Ruhyyə Resulova və Şöbə Əliyeva çıxış edərək Naxçıvanın turizm potensialının tanıtılmasında medianın rolundan danışdı, bu sahədə əlaqələrin genişləndirilməsi üçün təkliflər səsləndiriblər.

"Şərq qapısı"

